
P ^ Curinxiiw

€- • •> C •
^ Dfopbox i: S^pectfcfc'

',f:fX<:>n j v^cv/i Eiz V .'n^r/ot'Noi4.''^a3S'.2v:':v»''.'>r>vM'.>C5M.c;^,2G;^C''-:!<'p(C'\’4it;o,;?i'.:r'::5VDi!)i'^.sD

ZT £i Tifmpa IfJ Fe»booic 0 '3'oowSHsfx PCsmarf-^ TrsSuriorSe© Twltisf @ VcuTuD* t3 0#f«»36^ |2 is«9si>01 Pts-itvk,,. ^ trocari«

::: Ojttiook SuiCiir

0 Bartdcja de cntrada if fut-ar /

'? Cl O fuzgadoGI Pro..

S.I Muv«3 '■' C’ Catfgonzn ’- {|!>: '

UqumACiO^ES DECR^DITO DE AN20ATEGUI ■■ TOUMA :

:Saiitt^d6 'sHfiaall;

SKi j.:;!': Eferasnfcs stiminaacii 
^^•jllCor^ ootfesftsija • '■ .

oiws S3t3 Disdt^ma: |

fe.MixSr... MifiG'Oo 
jfrwnifMisVAyci Ad;.;- 

C - .. :

(41 s^iiiisa |2 Wi*? SroKOJU todow Crm

:(NS6a..
RFXl'iBIRC <;«!

6 02

• ••' • • tOEfN... tA£10/Ce

:, ■ :. t fNSCSi?a6N UN Uj-

N<ivo - Huita 
30-06-2D20

R£p! Savh fiquiaawsnts aeer^tftc dei s*So>^es);

1. DIT5C YAMIO VAftS/3S £€RftAWO
2. jEisoN rxetsN^ARaA s^uxeo
3. MAftSAMTA MOSQ'JESA MARIN
4. MARIA {jEL CAR/AEN ORJUtlA VELEZ
5. MAfSZNV tAORA CAMAH&C

ACUEI^O-S'fC'tftCyS^l

.COMPARTAS:i,S';|

Cc^VS»'63|9Fi Hi^
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Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI - TOLIMA
E. S. D.

PROCESO: 
DEMAND ANTE: 
DEMAND ADO: 
RADICADO:

EJECUTIVO SINGULAR
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Nit. 800.037 800-8
MARLENY MORA CAMARGO 
2019-031

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA, mayor de edad, domiciliado en 

la Ciudad de Neiva, identificado con la cedula de ciudadania No. 

1.075.240.806 de Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 242.597 

del C.S.J, obrando como procurador Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., comedidamente me permito allegar la liquidacion del 
credito de la demanda.

Lo anterior, se tenga en cuenta de acuerdo con la Ley 1395 de fecha 12 de 

Julio de 2010.

Anexo:

Renuncio a terminos de notificacion y ejecutoria de auto favorable.

~P

Cordialmente

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA 
C.C.1.075.240.8C
T.P. 242.5^7Ld:df C.S.J



PAGARE No. 066276100005688
La formula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales 
estaexpreGada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1)

Intereses Corrientes sobre el Capital
Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias Tasa Mensuai(%)

Total Intereses Corrientes

$ 5.949.001,00

253.201

Intereses de Mora sobre ei Capital 
Inicial
CAPITAL $ 5.949.001,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual{%)
24/10/2018 31/10/2018 8 2,17 $ 34.424,89
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 128.498,42
1/12/2018 31/12/2018 31 2.15 $ 132.166,97
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 130.937,51
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 121.042,34
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 132.166,97
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 127.308.62
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 132.166,97
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 127.308,62
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 131.552,24
1/08/2019 31/08/2019 31 2.14 $ 131.552,24
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 127.308,62
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 130.322,78
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 125.523,92
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 129.093,32
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 128.478,591/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 121.914,861/03/2020 28/03/2020 28 2,11 $ 117.155.66

Totai intereses de Mora $ 2.208.923,54

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
$ ■ 5.949.001,00

Total Intereses
Corrientes {+) , $ 253.201

Total Intereses Mora (+) 
Otros conceptos (+) 

TOTAL OBLIGACION

2.208.923.54 
703.458

9.114.583.54



PAGARE No.066706100007866
La formula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales 
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1)

Intereses Corrientes sobre el Capital
Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

Total Intereses Corrientes

Intereses de Mora sobre el Capital
Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias Tasa Mensual{%)
16/12/2017 31/12/2017 16 2 29
1/01/2018 31/01/2018 31 2 28
1/02/2018 28/02/2018 28 231
1/03/2018 31/03/2018 31 2’28
1/04/2018 30/04/2018 30 226
1/05/2018 31/05/2018 31 2.’25
1/06/2018 30/06/2018 30 224
1/07/2018 31/07/2018 31 221
1/08/2018 31/08/2018 31 220
1/09/2018 30/09/2018 30 2 19
1/10/2018 31/10/2018 31 217
1/11/2018 30/11/2018 30 216
1/12/2018 31/12/2018 31 2’l5
1/01/2019 31/01/2019 31 213
1/02/2019 28/02/2019 28 2’l8
1/03/2019 31/03/2019 31 2’l5
1/04/2019 30/04/2019 30 214
1/05/2019 31/05/2019 31 215
1/06/2019 30/06/2019 30 2 14
1/07/2019 31/07/2019 31 2’l4
1/08/2019 31/08/2019 31 2 14
1/09/2019 30/09/2019 30 2,’l4
1/10/2019 31/10/2019 31 2 12
1/11/2019 30/11/2019 30 2 11
1/12/2019 31/12/2019 31 2 10
1/01/2020 31/01/2020 31 209
1/02/2020 29/02/2020 29 212
1/03/2020 28/03/2020 28 2J1

Total Intereses de Mora

$ 6.000.000,00

1.494.966

$ 6.000.000,00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

73.280,00
141.360,00
129:360,00
141.360.00
135.600.00
139.500.00
134.400.00
137.020.00
136.400.00
131.400.00
134.540.00
129.600.00
133.300.00
132.060.00
122.080.00
133.300.00
128.400.00
133.300.00
128.400.00
132.680.00
132.680.00
128.400.00
131.440.00
126.600.00
130.200.00
129.580.00
122.960.00
118.160.00 

3.627.360.00



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $
Total Intereses 
Corrientes {+) $

Total Intereses Mora (+) $ 
Otros conceptos (+) $

TOTAL OBLIGACION $

6.000.000,00

1.494.966
3.627.360.00 

58.410
11.180.736.00

PAGARE No. 066706100007865

La formula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales. 
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) 
X 12].

Intereses Corrientes sobre el Capital
Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

Total Intereses Corrientes

$ 8.000.000,00

900.824

Intereses de Mora sobre el Capital 
Inicial
CAPITAL $ 8.000.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
14/10/2018 31/10/2018 18 2,17 $ 104.160,00
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 172.800,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2.15 $ 177.733,33
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 176.080,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 162.773,33
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 177.733,33
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 171.200,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 177.733,33
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 171.200,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 176.906,67
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 176.906,67
1/09/2019 30/09/2019 30 2.14 $ 171.200,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 175.253,33



1/11/2019 30/11/201£- 30 2 11 $
1/12/2019 31/12/2019 31 210 $
1/01/2020 31/01/2020 31 209 $
1/02/2020 29/02/2020 29 2 12 $
1/03/2020 28/03/2020 28 2^11 $

Total Intereses de Mora $

168.800,00
173.600,00
172.773,33
163.946.67
157.546.67 

3.028.346,66

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $
Total Intereses 
Corrientes (+) $

Total Intereses Mora (+) $ 
Otros conceptos (+) $

TOTAL OBLIGACION $

8.000.000,00

900.824
3.028.346,66

12.937
11.942.107,66

PAGARE No. 4866470210442554
La formula financiera utilizada eh esta liquidacidn, para convertir tasas efectivas a nominates 
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1)

Intereses Corrientes sobre el Capital 
Inicial
CAPITAL $ 1.099.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

Total Intereses Corrientes $ 158.937

Intereses de Mora sobre el Capital
Inicial
CAPITAL $ 1.099.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
22/06/2018 30/06/2018 9 2,24 $ 7.385,28
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 25.097,50
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 24.983,93
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 24.068,10
1/10/2018 31/10/2018 31 2.17 $ 24.643,24
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 23.738,40
1/12/2018 31/12/2018 31 2.15 $ 24.416,12
1/01/2019 31/01/2019 31 . 2,13 $ 24.188,99
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 22.360,99



1/03/2019 31/03/2019 31 2,15
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12
1/03/2020 28/03/2020 28 2,11

Total Intereses de Mora

$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$

24.416,12
23.518,60
24.416,12
23.518,60
24.302,55
24.302,55
23.518,60
24.075,43
23.188,90
23.848,30
23.734,74
22.522,17
21.642,97

507.888,20

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $
Total Intereses 
Corrientes (+) $

Total Intereses Mora (+) $
Abonos (-) $

TOTAL OBLIGACION $

1.099.000,00

158.937
507.888,20

0,00
1.765.825,20



JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL 

ANZOATEGUI - TOLIMA

INFORME DE CITADURIA: Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Anzoategui, 11 de 
junio de 2020, allegado el dia anterior al correo institucional del Despacho, el presente 
memorial en cinco folios, adjuntando liquidacion del credito de la demanda Rad. 
73043408900120190003100 del Banco Agrario de Colombia S.A. contra Marleny Mora 
Camargo. Conste.-

ALEZ
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